

布置搭建合同 CONTRACT

(合同编号: 厦会广 2023 第 1004 号)

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司 (委托方)

乙方: 厦门会展广告有限公司 (服务方)

甲乙双方友好协商, 就甲方委托乙方提供布置搭建服务事宜签订本合同。

一、委托项目:

2022 科瑞德年会舞美搭建及气氛布置项目。

工程地点: 厦门国际会议中心海峡厅、1D 会议室、1E 会议室、1G 白鹭厅。

制作完成时间:

海峡厅: 2023 年 2 月 6 日; 拆除时间: 2023 年 2 月 6 日;

1D 会议室、1E 会议室: 2023 年 2 月 7 日; 拆除时间: 2023 年 2 月 9 日;

1G 白鹭厅: 2023 年 2 月 7 日; 拆除时间: 2023 年 2 月 11 日。

二、合同价款为人民币伍拾捌万肆仟壹佰元整 (¥584100 元), 其中不含税价 551037.73 元, 增值税 33062.27 元(增值税税率 6%, 如遇国家税率调整则进行相应调整)包含的详细项目及价格见附件。工程总价包括制作、安装及展览期间的维护。最终结算价格以实际产生为准。合同价款付款方式:

1、甲方应在 2023 年 1 月 20 日前支付合同款的 70%即人民币肆万捌仟捌佰柒拾元整 (¥408870 元);

2、甲方应在 2023 年 2 月 16 日前付清合同余款即人民币壹拾柒万伍仟贰佰叁拾元整 (¥175230 元)。

三、双方权利义务:

(一)、甲方权利义务:

1、甲方应严格按合同第二条约定及时支付合同价款;

如甲方按期履行以上义务, 则乙方保证根据甲方确认的施工方案按期完成制作施工并确保质量。甲方有权依照确认后的图纸及施工方案检查、督促, 保证施工顺利进行。施工完毕交付使用, 甲方如无异议, 视同工程验收合格。

2、甲方提供的设计方案或设计素材的知识产权由甲方负责, 如有侵犯第三者的合法权益, 甲方自行承担。

3、甲方逾期付款的, 逾期每日应向乙方支付逾期付款金额千分之三的违约金。

(二)、乙方权利义务:

1、乙方进场施工应遵守施工场地内有关进场施工管理规定，否则由此产生的责任由乙方承担。

2、乙方应就本工程施工及展会过程中的与制作施工有关的安全问题负责，必要时进行投保。

3、制作施工期间，甲方如要求更改设计方案或需要增加、减少制作项目，在工程能按期完成的前提下，乙方应予接受。增减如引起总费用的增加或减少事宜，由甲乙双方书面签字盖章确认。

4、乙方需按期、保质完工，否则甲方有权解除本合同并要求乙方承担由此所造成的直接经济损失。但因甲方资金和其他条件未能按时到位从而产生的工期延误，由甲方承担全部责任。

5、乙方保留使用或允许第三人使用甲方未租用的看板。

6、展会结束后，钢架、底板等相关租赁物品由乙方自行收回，其它布置物品归甲方所有，甲方可自行处理或委托乙方处理。

(三)、发生不可抗力事件并因此导致本合同的履行成为不可能或预计成为不可能时，双方都有权终止本合同，互不承担任何责任。但应及时书面通知对方并提供证明。前款所指不可抗力事件包括以下情况：

1、自然力，包括但不限于火灾、水灾、地震、台风、暴雨、海啸及其他自然灾害；

2、主权国家的行为，包括但不限于战争、公敌行为、内乱、禁运、制裁、政府或公共机构的行政命令而致的对财产的征收、征用、停用及实际占用；

3、劳资争议，包括但不限于罢工、联合停业、禁运、封锁。

(四)、因新冠肺炎疫情原因造成活动临时取消无法举办，且未发生实际物料搭建制作的情况下，经双方确认后，乙方在 30 天内退还甲方已支付但尚未发生的项目费用。但乙方应对已发生的项目费用提供相关证明凭证。

本合同未尽事宜，双方协商另签补充协议。本合同履行过程中如出现纠纷，双方应协商解决，协商不成的提交工程所在地人民法院诉讼解决。

本合同一式贰份，双方各执壹份，自签字盖章之日起生效，具有同等效力。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司 乙方：厦门会展广告有限公司

电话：

电话/传真：(0592) 5959266/5959261

地址：

地址：厦门市思明区会展路 198 号

开户银行：

开户银行：兴业银行厦门东区支行

银行账号：

银行账号：1295 0010 210000 4431

签约代表：

签约代表：

签订日期： 年 月 日

 厦门会展广告有限公司 厦门国际会展中心广告部			地址：厦门市思明区会展路198号-厦门国际会展中心A6厅50号门4楼 Add: Floor 4, Door 50, Hall A6, NO.198, Huizhan Road, Siming District, Xiamen China.				
项目名称：2023科瑞德年会			活动时间：2023年2月7日			地点：厦门国际会议中心海峡厅	
报价单位：厦门会展广告有限公司							
序号	项目名称	尺寸规格	单位	数量	单价 (RMB,元)	总价 (RMB,元)	材料备注
舞台地面							
1)	舞台台面封板	4.5*16+20*19+11*16+3.9*8.5	m²	661.15	60	39669.00	单层18厘板
2)	舞台立面封板	22*1+8.5*1*2	m²	39	80	3120.00	立面封板
3)	保护地毯		m²	661.15	10	6611.50	
4)	地塑		m²	661.15	70	46280.50	舞台饰面
5)	台阶地毯	2.1*0.4*0.2*10踏	m²	12.6	14	176.40	
6)	灯带	22+8.5+8.5	m	39	70	2730.00	可变色
7)	屏幕底座 钢结构地台基础	14.64*3.66*0.8m	m³	53.582	50	2679.12	
8)	屏幕底座 台面封板	14.64*3.66	m²	53.582	60	3214.94	
9)	屏幕底座 立面封板	14.64*0.8+3.66*0.8*2	m²	17.568	80	1405.44	
10)	屏幕底座 高清背胶贴纸		m²	71.15	50	3557.52	
11)	中间弧形台阶造型	8*2.6+7*2.1+6*1.7+5*1.2+4*0.7	m²	54.5	260	14170.00	
12)	台阶上地毯	8*2.6+7*2.1+6*1.7+5*1.2+4*0.7	m²	54.5	14	763.00	
13)	两侧台阶造型	12m*2m 18踏 0.2m高一踏	m	24	2500	60000.00	不镂空
14)	两侧台阶造灯带	2mx9踏x2	m	36	70	2520.00	可变色
15)	两侧灯杆造型	6.8m高	根	16	1800	28800.00	
16)	两侧灯杆造型RGB灯带	2.3M*16	m	36.8	70	2576.00	
17)	两侧大圆柱	6.5m高，直径1.5m,2根	m²	61.23	280	17144.40	铁架绷布
18)	大圆柱子灯条（正面约2.5米有）	4.5mx25条x2套	m	225	70	15750.00	
19)	两侧飘带	10mx1m	条	2	9000	18000.00	铁架封木板
20)	两侧飘带灯带		m	80	70	5600.00	
21)	RGB灯带配件，控制器，变压器，网线		项	1	5000	5000.00	
22)	灯带技术人员安装控制电工		项	1	5000	5000.00	
	小计：					284767.82	
AV设备							
1)	主屏	12mx6m	m²	72	350	25200.00	P3屏幕
2)	屏幕背架雷亚架	12mx2mx6m	根	194	15	2910.00	
3)	一吨水箱配重		个	2	500	1000.00	
4)	开和屏底部滑轨		项	1	6000	6000.00	
5)	视频控台	C3+D12	套	1	15000	15000.00	
6)	视频处理器		套	8	200	1600.00	

 厦门会展广告有限公司 厦门国际会展中心广告部			地址：厦门市思明区会展路198号-厦门国际会展中心A6厅50号门4楼 Add: Floor 4,Door 50,Hall A6, NO.198, Huizhan Road, Siming District, Xiamen China.				
项目名称：2023科瑞德年会			活动时间：2023年2月7日			地点：厦门国际会议中心海峡厅	
报价单位：厦门会展广告有限公司							
序号	项目名称	尺寸规格	单位	数量	单价 (RMB,元)	总价 (RMB,元)	材料备注
7)	视频输出设备	S3	套	2	4000	8000.00	一主一备
8)	联想T470		台/天	3	300	900.00	含彩排
9)	专业翻页器	CUELIGHT	项	1	800	800.00	
10)	提词器	55寸等离子电视+斜面架	台	1	700	700.00	
11)	控台人员		人/天	3	500	1500.00	含彩排
12)	光纤		套	15	300	4500.00	
13)	电源柜		个	1	500	500.00	
14)	信号线		项	1	0	0.00	
15)	电源线		项	1	0	0.00	
16)	主会场激光雕刻	2月7日上午使用	项	1	5200	5200.00	包含设备人员
小计：						73810.00	
灯光部分							
1)	ACME1000图案切割灯		盏	25	750	18750.00	租用
2)	380光束灯		盏	50	450	22500.00	租用
3)	电脑摇头染色灯		盏	50	350	17500.00	租用
4)	面光灯		盏	20	120	2400.00	租用
5)	追光		盏	1	900	900.00	租用
6)	YEL/ MA2电脑灯光控制台	Y2	台	1	3000	3000.00	租用
7)	YEL/ NPU电脑灯光网络控制器		台	1	500	500.00	租用
8)	LOGO灯		盏	2	400	800.00	租用
9)	LOGO灯片		个	2	150	300.00	
10)	灯光操作人员		人/天	3	500	1500.00	含彩排
11)	灯光线缆		项	1	800	800.00	租用
12)	APPIE/信号放大器		台	1	50	50.00	租用
13)	数字信号放大器		台	1	50	50.00	租用
小计：						69050.00	
其他							
1)	木结构写真墙	8*3*0.4单面	座	1	5280	5280.00	9厘木作+写真喷绘
2)	木结构写真墙	5*3*0.4单面	座	2	3480	6960.00	9厘木作+写真喷绘
3)	木结构写真墙	4*3*0.4单面	座	1	2880	2880.00	9厘木作+写真喷绘
4)	写真墙落地保护	8*1+5*1*2+4*1	平米	22	10	220.00	
5)	布撤展人员		人/次	30	300	9000.00	
6)	运输费		车	8	500	4000.00	
7)	布撤展沿途场地保护	地面及门护	项	1	4000	4000.00	
8)	电费预估		项	1	0	0.00	甲方自行与场地结算
小计：						32340.00	
合计 (RMB)：						459967.82	
税费 (6.0%)						27598.07	
费用总计 (RMB)：						487565.89	

 厦门会展广告有限公司 厦门国际会展中心广告部		地址：厦门市思明区会展路198号-厦门国际会展中心A6厅50号门4楼 Add: Floor 4,Door 50,Hall A6, NO.198, Huizhan Road, Siming District, Xiamen China.					
项目名称：2023科瑞德年会		活动时间：2023年2月7日	地点：厦门国际会议中心海峡厅				
报价单位：厦门会展广告有限公司							
序号	项目名称	尺寸规格	单位	数量	单价 (RMB,元)	总价 (RMB,元)	材料备注
结算价 (RMB) :					487500.00		

以上项目不包含场地租赁费用、电费



 厦门会展广告有限公司 厦门国际会展中心广告部			地址：厦门市思明区会展路198号-厦门国际会展中心A6厅50号门4楼 Add: Floor 4, Door 50, Hall A6, NO.198, Huizhan Road, Siming District, Xiamen China.				
展会名称：2023科瑞德年会分会场布置				活动时间：2023.2.8-11		地点：厦门国际会议中心	
报价单位：		厦门会展广告有限公司					
序号	项目名称	尺寸规格	单位	数量	单价 (RMB,元)	总价 (RMB,元)	材料备注
一、1D同文厅 (8-9日)							
1)	屏幕LED	10mx3m	㎡	30	350	10500	P3屏幕
2)	普通控台		项	1	1500	1500	
3)	工作人员	2天1人	人/次	2	400	800	
4)	联想T470笔记本	2台2天	台/天	4	300	1200	
5)	舞台搭建	10.98mx4.88mx0.6m	㎡	53.582	60	3215	
6)	舞台地毯铺设	10.98mx4.88mx0.6m	㎡	66.746	15	1001	
7)	舞台落地处地面保护	10.98mx4.88m	㎡	53.582	50	2679	铺木板+地毯
8)	舞台两侧踏步		座	2	200	400	
9)	易拉宝	0.8mx2m	个	1	80	80	
小计：						21375	
税费 (6.0%)						1283	
费用总计 (RMB)：						22658	
二、1E大同厅 (8-9日)							
1)	屏幕LED	10mx3m	㎡	30	350	10500	P3屏幕
2)	普通控台		项	1	1500	1500	
3)	工作人员	2天1人	人/次	2	400	800	
4)	联想T470笔记本	2台2天	台/天	4	300	1200	
5)	舞台搭建	10.98mx4.88mx0.6m	㎡	53.582	60	3215	
6)	舞台地毯铺设	10.98mx4.88mx0.6m	㎡	66.746	15	1001	
7)	舞台落地处地面保护	10.98mx4.88m	㎡	53.582	50	2679	铺木板+地毯
8)	舞台两侧踏步		座	2	200	400	
9)	易拉宝	0.8mx2m	个	1	80	80	
小计：						21375	
税费 (6.0%)						1283	
费用总计 (RMB)：						22658	
三、1G白鹭厅 (8-9日, 11日上午半天)							
1)	白鹭厅内大LED屏	10mx3.5m	㎡	35	350	12250	P3屏幕租赁
2)	普通控台		项	1	1500	1500	
3)	联想T470笔记本	2台3天	台/天	6	300	1800	
4)	工作人员	3天1人	人/次	3	400	1200	
5)	屏幕底座搭建	15.86mx1.22mx1m	㎡	19.349	60	1160.952	
6)	屏幕底座黑色围布	15.86m高度1m	m	15.86	30	475.8	
7)	舞台搭建	15.86mx3.66mx1m	㎡	58.048	60	3482.856	
8)	舞台地毯铺设	15.86mx3.66mx0.6m	㎡	72.676	15	1090.134	
9)	舞台及底座落地处地面保护	15.86mx4.88mx1m	㎡	77.397	50	3869.84	铺木板+地毯
10)	舞台两侧踏步		座	2	200	400	
11)	两侧桁架背板	2.6mx3.5m	座	2	910	1820	
12)	PVC人形立牌	2.5mx0.8m	座	2	650	1300	
13)	两侧LED屏幕搭建	1mx3mx8座	㎡	24	350	8400	
14)	LED控台		个	1	1500	1500	
15)	笔记本电脑		台/天	1	300	300	
16)	两侧遮挡KT板	1mx3mx16片	㎡	48	50	2400	

 厦门会展广告有限公司 厦门国际会展中心广告部			地址：厦门市思明区会展路198号-厦门国际会展中心A6厅50号门4楼 Add: Floor 4, Door 50, Hall A6, NO. 198, Huizhan Road, Siming District, Xiamen China.				
展会名称：2023科瑞德年会分会场布置				活动时间：2023.2.8-11			地点：厦门国际会议中心
报价单位：		厦门会展广告有限公司					
序号	项目名称	尺寸规格	单位	数量	单价 (RMB,元)	总价 (RMB,元)	材料备注
17)	两侧LED落地保护	1mx1mx8	m'	8	50	400	
小计：						43350	
税费 (6.0%)						2601	
费用总计 (RMB)：						45951	
四、其他							
1)	布撤展运费		车	4	500	2000	
2)	会议中心会议室搭建保护		项	1	5000	5000	沿途木板铺设+门保护
小计：						7000	
税费 (6.0%)						420	
费用总计 (RMB)：						7420	
费用合计 (RMB)：						98686	
优惠结算价 (RMB)：						96600	

以上项目不包含场地租赁费用、电费

